
1 

 

 

 V Říčanech dne 30.05.2023 

 Reg. č.: VZ-188/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14-15 k veřejné zakázce „II/240 Černuc“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Profil zadavatele  



2 

 

Položka pro likvidaci nebezpečných odpadů byla rozdělena na materiál se zatříděním ZAS-T3 a ZAS-

T4 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.1-13 uvádíte v k dotazu č. 11 
 

„Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

R položka - poplatky za likvidaci nebezpečných odpadů - vybourané obalované kamenivo 
kontaminované dehtem – Objemová hmotnost asfaltu je cca 2,2t/m3. Při vynásobení objemů 

vyfrézo-vaného asfaltu touto objemovou hmotností je výměra této položky 200t značně 
podhodnocená. 

Žádáme zadavatele o vysvětlení výpočtu výměry 200t, nebo o její úpravu. 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zatřídění PAU 3 bylo v opravovaném úseku zastiženo pouze ve staničení km 29,110 - trváme na 
množství uvedeném v položce „poplatky za likvidaci nebezpečných odpadů“. 

 

V přehledu zatřídění, který je součástí zadávací dokumentace je však uvedeno, že T3 se nachází i ve 
staničení 29,880. 

Dále je uvedeno, že oprava bude prováděna ve staničení km 27,310 až km 30,470. V přehledu 
zatřídění již v km 30,470 zatřídění PAU není stanoveno. 

 
Určí zadavatel jaký podíl množství odpadu ZAS-T3 a ZAS-T4 tvoří výměru uvedenou v soupisu prací 

v R položce - poplatky za likvidaci nebezpečných odpadů - vybourané obalované kamenivo 
kontaminované dehtem -200 t 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vyřešeno v opraveném soupisu prací: 

-           do rozpočtu přidáno skládkování a to separovaně odpadu ZAS-T4 a ZAS-T3 

-           přepočítáno množství skládkovného z krajnic a sanací 

-           u položky odkopávek došlo ke změně zatřídění na  třídu I. podle nové ČSN 73 3050 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 12 387 679,00 Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze Slepy_rozpocet_aktII 

 

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


